

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

P. P. Materiel ApS

Birkevej 10 B, 1. th.
4683 Rønnede

CVR nr. 42474746

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent

Per Christian Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. P. Materiel ApS
Birkevej 10 B, 1. th.
4683 Rønnede

Telefon: 4010 6333
Email: per@ppmateriel.dk

CVR-nr.: 42474746
Stiftelsesdato: 18. juni 2021
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Christian Pedersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udlejning af materiel til bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -34.002.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		430.165	919.529
Personaleomkostninger	1.	-437.731	-490.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.661	0
Resultat før finansielle poster		-33.227	429.178
Andre finansielle indtægter		5.285	0
Andre finansielle omkostninger		-6.060	-4.807
Ordinært resultat før skat		-34.002	424.371
Skat af årets resultat	2.	-1.483	-99.638
ÅRETS RESULTAT		-35.485	324.733
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Overført resultat		-35.485	265.833
Disponeret i alt		-35.485	324.733

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>102.644</u>	<u>70.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>102.644</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.644</u>	<u>70.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>162.843</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>162.843</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.861	668.242
Andre tilgodehavender		<u>26.966</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>325.827</u>	<u>668.242</u>
Likvide beholdninger		<u>150.141</u>	<u>416.426</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>150.141</u>	<u>416.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>638.811</u>	<u>1.084.668</u>
AKTIVER I ALT		<u>741.455</u>	<u>1.154.668</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		345.018	380.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital i alt		385.018	479.403
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		4.299	3.850
Hensatte forpligtelser i alt		4.299	3.850
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	215.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		342.138	455.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.138	671.415
Gældsforpligtelser i alt		352.138	671.415
PASSIVER I ALT		741.455	1.154.668
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	380.503	58.900	479.403
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-35.485	0	-35.485
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	345.018	0	385.018

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	114.670	57.200	211.870
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	265.833	58.900	324.733
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	380.503	58.900	479.403

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	415.465	469.945
Andre omkostninger til social sikring	22.266	20.406
	<u>437.731</u>	<u>490.351</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	1.034	95.788
Regulering af udskudt skat	449	3.850
	<u>1.483</u>	<u>99.638</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		70.000
Tilgang		58.305
Anskaffelsessum, ultimo		<u>128.305</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		-25.661
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-25.661</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>102.644</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
